
Fra: Fredrik Sætre <opel4fun@hotmail.com>
Sendt: mandag 6. april 2020 15:20
Til: Astrid Irene Riise
Emne: Sv: Svar på registrert avvik septiktank gbnr =?utf-8?Q?_106/158

Hei Astrid, har fått brevet fra deg idag, eg skal følge med og gi beskjed i juli 2020 hvordan
det ligger Ann med nivå i septiktanken. Mvh Fredrik sætre.

Sendt fra min Huawei-mobiltelefon

-------- Opprinnelig melding --------
Fra: Astrid Irene Riise <astrid.riise@alver.kommune.no>
Dato: fre. 3. apr. 2020, 12:55
Til: Fredrik Sætre <opel4fun@hotmail.com>
Emne: SV: Svar på registrert avvik septiktank gbnr =?utf-8?Q?_106/158

Hei igjen.

Har fått begge to. Har videresendt den eene til Norva24, så får vi sjå kva for svar

vi får frå dei.

Helsing

Astrid Riise| Rådgjevar Miljø og tilsyn

Telefon: 56 17 14 49

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00

www.alver.kommune.no
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mailto:opel4fun@hotmail.com
http://www.alver.kommune.no/


  

  

  

  

Fra: Fredrik Sætre [mailto:opel4fun@hotmail.com]  

Sendt: fredag 3. april 2020 12:52 
Til: Astrid Irene Riise 
Emne: Vs: Svar på registrert avvik septiktank gbnr 106/158 

  

Hei, har sendt ein ekstra mail då eg såg at eg hadde feil på ett par store bokstaver i epost 
adressa du første gangen, så mulig du får 2 like mailer No om den første nådde fram, Mvh 
Fredrik.  

 
 
-------- Opprinnelig melding -------- 
Fra: Fredrik Sætre <opel4fun@hotmail.com> 
Dato: fre. 3. apr. 2020, 12:28 
Til: Astrid.riise@alver.kommune.no 
Emne: Svar på registrert avvik septiktank gbnr 106/158 

 
Heisann. I forbindelse med telefonsamtale med deg idag så skulle eg skrive ett par punkt til 
hvorfor eg mener septiktank en gjerne ikkje har lekkasje. Vi flyttet inn på fonnebostvegen 166 
i november, og hun som bodde her før bodde stortsett aleine da ungene var voksne, og det 
hadde stått ubebodd i over ett år når vi flyttet inn i november.  

  

Det er ikke noe som tyder på at det har lekt ut da det ikkje er lukt/mer vann eller mer vekst av 
planter/ugress nedenfor der septiktank ligger.  

Du sa at norva mente det burde vært mer væske i tanken etter 4 måneders bruk pga 
vaskemaskiner og dusj, dette huset har avløp fra kjøkkenet ut i grunnen der spillvannet går, så 
det går ikke i septiktanken.  

  

Vi har vært mye på reis de siste månedene og vært lite hjemme og det har ikkje vært brukt 
normal mengde vann/toalett/ etter vi flyttet inn av denne grunn. Så derfor er eg ikkje 
overbevist om at det nødvendigvis må være en lekkasje, pga de punktene eg skrev over: da det 
har vært lite bruk, ingenting kommer ut på plenen foran septik, ingen lukt, forrige eier bodde 
ikkje her på over ett år og kjøkkenvannet går ut i grunnen. 

  

mailto:opel4fun@hotmail.com
mailto:opel4fun@hotmail.com
mailto:Astrid.riise@alver.kommune.no


Gi meg en tilbakemelding når dere har funnet ut hva vi gjør, Mvh Fredrik sætre.  
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